

**Hizb-ut Tahrir**  
Resmî Sözcülüğü  
Türkiye Vilâyeti



Allah, sizlerden î mân edip sâlih amel işleyenleri, kendilerinden öncekileri yeryüzünde Halife kıldığı gibi onları da yeryüzünde Halife kılacağını, onlar için seçtiği dinlerini (İslam'ı) yeryüzünde hâkim kılacağını, (geçirdikleri) bu korkularını güvene çevireceğini vaâdetti. Zira onlar yalnız Bana kulluk ederler ve hiçbir şeyi Bana ortak koşmazlar. Her kim de bundan sonra inkâr ederse işte onlar fâsıkların ta kendileridir. [Nur 55]

- Basın Açıklaması -

### **Aksiyon Dergisi Ortaya Attığı İddiaların Arkasında Duramıyor!**

No: TR-BA-2009-RS-TR-0017

H. 08 Cumâde'l Ahira 1430  
M. 01 Haziran 2009

Samanyolu Yayın Grubu'na ait Aksiyon Dergisi'nin 04 Mayıs 2009 tarihli 752. sayısında Haşim Söylemez'e ait "Uyuyan terör hücrelerini kim uyandırıyor?" başlıklı bir yazı yayınlandı. Yazıda, 1953 yılından bu güne 50'ye yakın ülkede Ümmet arasında ve Ümmet ile birlikte siyasi ve fikri bir metotla **İkinci Raşidi Hilafet'i** kurmak üzere çalışan İslami Siyasi bir parti olan Hizb-ut Tahrir hakkında şöyle bir paragrafa yer verildi: "Hizb-ut Tahrir: Bu örgütün uzun bir geçmişi var. Türkiye'de örgüte yönelik 1967'de operasyon yapıldı. Değişik dönemlerde küçük operasyonlarla sürekli püskürtüldü. Üniversite ve esnaf arasında da yapılanan örgüt, "Hizb-ut Tahrir Anayasası" isimli kitaba göre hareket ediyor. Geçmişte kamu kurum ve kuruluşlarına yönelik tehditler savuran örgüt Nevşehir'deki adliye binasına bomba koydu. İddianameye göre, Ergenekon ile birlikte hareket eden Hizb-ut Tahrir rejimi devirip hilafeti getirmek istiyor. Son dönemde güçlenen örgüt, silahlı kanadı ile birlikte büyüyor."

Ne emniyet raporlarında ne de mahkeme kayıtlarında yer alan bu asılsız iddiaların dayanağı hakkında görüşmek üzere 21 Mayıs 2009 tarihinde **Hizb-ut Tahrir/Türkiye Vilayeti Resmî Sözcülüğü'nden bir heyet**, Aksiyon Dergisi'ne ziyarette bulundu fakat derginin yayın sorumlusu Bülent Korucu ile veya söz konusu yazıyı kaleme alan Haşim Söylemez ile görüşemedi. Bunun üzerine heyet, Hizb-ut Tahrir hakkında yazıp yayınladıkları yalan habere ilişkin görüşme talebini ve iletişim bilgilerini ilgili şahıslara iletmesi için derginin güvenlik elemanına bildirdi. Aradan 10 günden fazla bir zaman geçmesine rağmen söz konusu yayın kuruluşundan görüşme talebimize herhangi bir cevap gelmedi. Aksiyon Dergisi'nin bu şekildeki korkak ve kaçamak tavrı, diğer Samanyolu Yayın Grubu medya organlarının da adeti olduğu üzere Hizb-ut Tahrir'e attıkları asılsız, delilsiz, mesnetsiz, apaçık yalandan ibaret iftiraları hususunda ihlaslı Müslümanlara ne cevap vereceklerini bilemediklerini göstermektedir. Bu dünyada bizimle yüz yüze gelmekten kaçabilseler de ihlaslı Müslüman kardeşlerine attıkları iftiralardan dolayı hesap verecekleri Kıyamet gününün dehşetini hatırlarında bulundurmaları. Biz ise dindeki kardeşlerimiz olmaları hasebiyle onlara kin beslemiyoruz ve görüşme talebimizi yineliyoruz. Umulur ki Müslüman kardeşleri olduğumuzu hatırlayarak Allah Subhanehu'yu gazaplandıran bu iftira kampanyasından nedamet duyarlar.

**"De ki: Yalanı (uydurup) Allah'a iftira edenler asla felah bulmazlar."** [Yunus 69]

Yılmaz Çelik

**Hizb-ut Tahrir**  
Resmî Sözcüsü  
Türkiye Vilâyeti

Adres: Kâzım Karabekir Caddesi, Ögün İşhanı No: 40/71 İskitler / Ankara  
Telefon: +90 312 311 61 13 Web: www.turkiyevilayeti.org  
E-mail: yilmazcelik@turkiyevilayeti.org / yilmaz\_celik1924@yahoo.com.tr

